
Ref: SA-1608-025 

2016年 9月 吉日 

御取引先様各位 
 

巴バルブ株式会社 

国内営業本部 

 

弊社メールマガジンに関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社ホームページにはユーザー登録ページや資料請求ページに『メールマガ

ジン』の配信希望欄がございましたが、この度『新着ニュース』に統合することといたしまし

た。今後は都度『新着ニュース』として皆様に情報発信して参ります。 

ご不明点がございましたら、弊社営業担当までご連絡願います。 

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


